

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	04 D.07 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl 713 Izolace tepelné</b>						<b>8 368,22</b>		<b>0,01</b>		<b>0,00</b>		
1	PC2	Montáž izolace z min. vaty <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,00000</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,00000</a>	m	12,00000	81,70	980,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
2	631547219R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 60,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK 4	m	4,00000	313,14	1 252,56	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 21/ I
3	631547322R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK 8	m	8,00000	746,90	5 975,20	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 21/ I
4	998713201R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	82,08200	1,95	160,06	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 21/ I
<b>Díl 730 Ústřední vytápění</b>						<b>115 660,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
5	PC	Topná zkouška	kpl	72,00000	150,00	10 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
6	PC	Odvoz na skládku vč. poplatků za uložení <a href="#">odvoz do 20 km, 8x4t=32 t :</a> 1	kpl	1,00000	5 435,00	5 435,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
7	PC	Stavební vypomoci <a href="#">zapravení po demontážích ÚT :</a> <a href="#">zhotovení otvorů pro uchycení potr. a zařízení, zapravení :</a> 80	hod	80,00000	350,00	28 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
8	PC	Spuštění a seřízení plynových kotlů	hod	16,00000	550,00	8 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
9	PC	Demontáž stávajících zdrojů tepla	hod	80,00000	320,00	25 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
10	PC	Demontáž potrubí	hod	24,00000	350,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
11	PC	Demontáž tepelné izolace	hod	8,00000	350,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
12	PC	Demontáže ostatní <a href="#">armatur, odřezání a demontáž ocel. konstrukcí, exp. nádob :</a> 32	hod	32,00000	350,00	11 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
13	PC	Vypuštění a napuštění topného systému	hod	24,00000	350,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	04 D.07 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	PC	Pronájem kontejneru o objemu 4 t, celkem 2x	kpl	1,00000	6 225,00	6 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
<b>Díl 731 Kotelny</b>						<b>651 844,80</b>		<b>0,10</b>		<b>0,00</b>		
15	731249128R0	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva přes 70 do 85 kW	soubor	2,00000	4 505,00	9 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		2		2,00000								
16	731341130R0	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 Plynový nástěnný kondenzační kotel s nerezovým výměníkem	m	8,00000	74,60	596,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
17	731 01	Plynový závěsná kondenzační kotel s nerez. výměníkem, Q=25-80 kW	ks	2,00000	148 410,90	296 821,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000								
18	731 02	Čerpadlová skupina pro kotel Q=25-80 kW, s čerpadlem "A"	kus	2,00000	16 233,80	32 467,60	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000								
19	731 03	Plynový filtr Rp1	ks	2,00000	2 830,00	5 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000								
20	731 04	Neutralizační zařízení pro kotelny do 500 kW v.č. 02 a v.č. 03 :	kpl	1,00000	7 940,00	7 940,00	0,09	0,09	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
21	731 05	Neutralizační granulát 8 kg	ks	3,00000	2 200,00	6 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		3		3,00000								
22	731 06	Řídicí jednotka pro 300-K, MW2B	ks	1,00000	26 780,50	26 780,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
23	731 07	Kaskádový modul	ks	2,00000	3 110,00	6 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000								
24	731 08	Rozšíření pro 2.+3. topný okruh MW2B	ks	1,00000	7 070,00	7 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
25	731 09	Čidlo výstupní teploty NTC Nr.2 I=5800	ks	4,00000	1 650,00	6 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		4		4,00000								
26	731 10	Řídicí jednotka pro 200-H, HK3B	ks	1,00000	27 200,00	27 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
27	731 11	Spoj. kabel LON pro výměnu dat (7 m)	ks	1,00000	910,00	910,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
28	731 12	Komunikační modul LON (pro MW1, MW2)	ks	1,00000	4 370,00	4 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny		
O:	D	Kotelna	
R:	04	D.07 Vytápění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	731 13	Komunikační modul LON 1	ks	1,00000	4 370,00	4 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
30	731 14	Zakončovací odpor LON (2 ks) 1	ks	1,00000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
31	731 15	Konektor č."52" (3ks) 1	ks	1,00000	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
32	731 16	Konektor č."20" (3 ks) 1	ks	1,00000	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
33	731 17	Úpravna topné vody 500-N 1	ks	1,00000	28 190,00	28 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
34	731 18	Regenerační sůl v tabletách 25kg 3	kus	3,00000	880,00	2 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
35	731 19	Testr tvrdosti vody TH v.č. 02 a v.č. 03 : 1	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
36	731 24	Zhotovení revizní knihy kotelny	kpl	1,00000	11 850,00	11 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
37	731 25	Autorizované měření emisí kotlů 2	kpl	2,00000	8 600,00	17 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
38	731 26	Montáž čerpadlové skupiny Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,00000	kus	2,00000	870,00	1 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
39	731 27	Společné odkouřovací potrubí sv. 160 vč. komínové vložky, výška komína 14 m komína probarveného nerez/nerez veden po fasádě, dl. 11,5 m v.č. 02 a v.č. 03 : 1	kpl	1,00000	91 711,95	91 711,95	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
40	731 28	Montáž odkouření od kotlů vč. vložkování komína a revize v.č. 02 a v.č. 03, : 1	kpl	1,00000	24 622,50	24 622,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
41	731 29	Uvedení úpravy vody do provozu 1	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
42	731 30	Montáž neutralizace 1	ks	1,00000	850,00	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny		
O:	D	Kotelna	
R:	04	D.07 Vytápění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	998731201R0	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m vodorovně do 50 m	%	6 258,71200	4,15	25 973,65	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
<b>Díl 732 Strojnvy</b>						<b>38 892,59</b>		<b>0,09</b>		<b>0,51</b>		
44	732199100R0	Montáž orientačních štítků bez dodávky orientačního štítku	soubor	22,00000	78,00	1 716,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		22		22,00000								
45	732219303R0	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 400 l	soubor	1,00000	1 946,00	1 946,00	0,01	0,01	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
46	732212815R0	Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l	kus	1,00000	801,50	801,50	0,00	0,00	0,51	0,51	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
47	732210942R0	Opravy ohříváků vody zásobníkových mechanické vyčištění vnitřních ploch pláště zásobníku a topné vložky s dvojnásobným nátěrem očištěných ploch o obsahu přes 250 do 1 000 l	kus	1,00000	8 568,00	8 568,00	0,02	0,02	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
48	732320812R0	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí nádrží o obsahu do 100 l	kus	1,00000	435,00	435,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
49	732320814R0	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí nádrží o obsahu přes 200 do 500 l	kus	2,00000	599,00	1 198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		2		2,00000								
50	732339110R0	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 400 l	soubor	2,00000	993,00	1 986,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		2		2,00000								
51	732339993R0	Nádoby expanzní tlakové Zkoušky a revize revize expanzní tlakové nádoby do 500 l	kus	2,00000	1 873,20	3 746,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		2		2,00000								
52	732349103R0	Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu III - průtok 12 m3/hod	soubor	1,00000	3 330,00	3 330,00	0,02	0,02	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
53	732429111R0	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	1,00000	174,00	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
54	732 01	Připojovací sada MK 1"	kus	2,00000	1 286,00	2 572,00	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	04 D.07 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000								
55	732 02	Čerpadlo s el. regulací otáček, Q=2,1m3/hod; H=2,6m;230 V; PN 6 <i>energetická účinnost 0,19 (EEI), ukazatel průtoku vytápění tělocvična :</i>	kus	1,00000	8 960,00	8 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
56	732 03	Dodávka orientačních štítků	kus	22,00000	126,00	2 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		22		22,00000								
57	998732201R0	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	382,04900	1,80	687,69	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
<b>Díl 733 Rozvod potrubí</b>						<b>24 061,26</b>		<b>0,23</b>		<b>0,00</b>		
58	733111114R0	Potrubí z trubek závitových ocelových bežešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách DN 20	m	2,00000	416,50	833,00	0,01	0,01	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		2		2,00000								
59	733111115R0	Potrubí z trubek závitových ocelových bežešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách DN 25	m	1,00000	481,50	481,50	0,01	0,01	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
60	733111116R0	Potrubí z trubek závitových ocelových bežešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách DN 32	m	12,00000	623,00	7 476,00	0,01	0,09	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		12		12,00000								
61	733111118R0	Potrubí z trubek závitových ocelových bežešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách DN 50	m	4,00000	885,00	3 540,00	0,01	0,04	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		4		4,00000								
62	733113115R0	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 25	kus	2,00000	205,50	411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		2		2,00000								
63	733113116R0	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 32	kus	6,00000	316,00	1 896,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		6		6,00000								
64	733121222R0	Potrubí z trubek hladkých ocelových bežešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách D 76 tloušťka stěny 3.2 mm	m	8,00000	1 031,00	8 248,00	0,01	0,08	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		8		8,00000								
65	733190107R0	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40	m	15,00000	10,50	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 :		2,00000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 :		1,00000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	04 D.07 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 12,00000</a>		12,00000								
66	733190108R0	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50	m	4,00000	16,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 4,00000</a>		4,00000								
67	733190225R0	Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6	m	8,00000	23,20	185,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 8,00000</a>		8,00000								
68	998733201R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	232,92600	3,30	768,66	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
<b>Díl 734 Armatury</b>						<b>31 865,47</b>		<b>0,01</b>		<b>0,00</b>		
69	734255132R0	Ventil pojistný závitový 3,0 bar, mosazný, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	994,00	994,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
70	734209115R0	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	117,00	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		2		2,00000								
71	734209117R0	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 6/4", bez dodávky	kus	2,00000	182,50	365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		2		2,00000								
72	734215133R0	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	239,00	239,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
73	734235122R0	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	364,00	364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
74	734235126R0	Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 535,00	3 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		2		2,00000								
75	734421150R0	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky	kus	1,00000	2 060,00	2 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		1		1,00000								
76	734494213R0	Návarek s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu	kus	38,00000	197,00	7 486,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
		<a href="#">v.č. 02 a vč. 03 : 24+14</a>		38,00000								
77	734242417	Zpětná klapka ; G 2"	kus	2,00000	896,00	1 792,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000								
78	734261236	Šroubení přímé, G 5/4"	kus	4,00000	452,00	1 808,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		4		4,00000								
79	734411124	Teploměr přímý s pev. stonkem a jímkou, dl. st. 75 mm	kus	2,00000	565,00	1 130,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny	
O:	D	Kotelna
R:	04	D.07 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000								
80	734411127	Teploměr přímý s pev. stonkem a jímkou, dl. st. 100 mm	kus	2,00000	593,00	1 186,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000								
81	5512001878R	filtr magnetický, černý, s cyklónovou vložkou; PN 3; provozní teplota 0 až 90 °C; 5/4" F x 5/4" F; max. průtok 2.13 m3/hod	kus	2,00000	5 510,00	11 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 21/ I
		2		2,00000								
82	998734201R0	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	317,48000	0,37	117,47	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
<b>Díl 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>8 508,44</b>		<b>0,03</b>		<b>0,00</b>		
83	767995101R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	28,00000	211,50	5 922,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 21/ I
		28		28,00000								
84	767 01	Dodávka ocelových konstrukcí pro uchycení potrubí a zařízení	kg	28,00000	87,00	2 436,00	0,00	0,03	0,00	0,00		Vlastní
		28		28,00000								
85	998767201R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	83,58000	1,80	150,44	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 21/ I
<b>Díl 783 Nátěry</b>						<b>2 375,97</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
86	783225100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	1,40000	205,65	287,91	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
		28*0,05		1,40000								
87	783226100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	1,40000	68,90	96,46	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
		28		1,40000								
88	783424140R0	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	24,00000	52,60	1 262,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
		12+4+8		24,00000								
89	783424340R0	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	3,00000	72,40	217,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
		3		3,00000								
90	783425150R0	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	8,00000	64,00	512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
		8		8,00000								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	04 D.07 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>							<b>881 576.75</b>					